
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 17,307,779 15,854,635 1,453,144

국          1,819,380 1,664,580 154,800

광          6,989,000 6,689,000 300,000

도          1,163,111 878,687 284,424

군          7,336,288 6,622,368 713,920

농산물 판매 기반확충 503,086 472,648 30,438

국              7,200 7,200 0

광            100,000 100,000 0

도             59,075 63,704 △4,629

군            336,811 301,744 35,067

농특산물 직거래  활성화 269,226 238,788 30,438

도             27,347 31,976 △4,629

군            241,879 206,812 35,067

전남쌀 시식용 샘플제작(도비) 26,480 23,025 3,455

도              5,296 6,908 △1,612

군             21,184 16,117 5,067

307 민간이전 26,480 23,025 3,455

도              5,296 6,908 △1,612

군             21,184 16,117 5,067

02 민간경상보조 26,480 23,025 3,455

  ○ 시식용 샘플쌀 제작(2,500원 * 10,592포)
               26,480             23,025            3,455       경정 26,480,000원

도              5,296 6,908 △1,612

군             21,184 16,117 5,067

전남쌀 평생고객 택배비 지원(도비) 48,301 21,318 26,983

도             18,301 21,318 △3,017

군             30,000 0 30,000

307 민간이전 48,301 21,318 26,983

도             18,301 21,318 △3,017

군             30,000 0 30,000

02 민간경상보조 48,301 21,318 26,983

  ○ 택배비 지원                48,301             21,318           26,983  경정 48,301,000원

도             18,301 21,318 △3,017

군             30,000 0 30,000

농산물 생산 · 유통관리 1,984,029 1,394,041 589,988

국            633,800 479,000 154,800

광            610,000 310,000 300,000

도            238,219 361,800 △123,581

군            502,010 243,241 258,769

농산물 유통체계 활성화 1,557,553 980,065 577,488

국            633,800 479,000 154,800

광            300,000 0 300,000

도            233,219 361,800 △128,581

군            390,534 139,265 251,269

APC시설보완사업 822,900 814,000 8,900

국            479,000 479,000 0

도            143,900 335,000 △191,100
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 농산물 유통체계 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 822,900 814,000 8,900

국            479,000 479,000 0

도            143,900 335,000 △191,100

군            200,000 0 200,000

01 시설비 811,100 802,200 8,900

  ○ APC시설보완사업               811,100            802,200            8,900  경정811,100,000원

국            471,900 471,900 0

도            139,200 330,300 △191,100

군            200,000 0 200,000

GAP 위생시설 보완사업(국비) 154,800 0 154,800

국            154,800 0 154,800

402 민간자본이전 154,800 0 154,800

국            154,800 0 154,800

01 민간자본보조 154,800 0 154,800

  ○ GAP 위생시설 보완사업               154,800                  0          154,800  154,800,000원*1식

국            154,800 0 154,800

농산물 유통체계 구축 3,637 14,887 △11,250

307 민간이전 0 11,250 △11,250

02 민간경상보조 0 11,250 △11,250

  ○ 농수산물 물류비 지원                     0             11,250         △11,250  경정 0원

신선 농산물 수출 물류비 지원(도비) 49,838 24,800 25,038

도             24,919 12,400 12,519

군             24,919 12,400 12,519

307 민간이전 49,838 24,800 25,038

도             24,919 12,400 12,519

군             24,919 12,400 12,519

02 민간경상보조 49,838 24,800 25,038

  ○ 수출물류비 지원(49,839,000원 * 1식)
               49,838             24,800           25,038       경정 49,838,000원

도             24,919 12,400 12,519

군             24,919 12,400 12,519

친환경식품 인프라 구축(광특) 300,000 0 300,000

광            300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

광            300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○ 친환경식품 인프라구축사업
              300,000                  0          300,000       300,000,000원 * 1개소

광            300,000 0 300,000

농산물 유통체계 구축(도비) 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 농산물 유통체계 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○ 친환경 농산물가공생산시설 지원사업
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1개소

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

브랜드 육성 및 유통체계 구축 426,476 413,976 12,500

광            310,000 310,000 0

도              5,000 0 5,000

군            111,476 103,976 7,500

농특산물 브랜드 육성(도비) 12,500 0 12,500

도              5,000 0 5,000

군              7,500 0 7,500

307 민간이전 12,500 0 12,500

도              5,000 0 5,000

군              7,500 0 7,500

02 민간경상보조 12,500 0 12,500

  ○ 식품 포장재 개발, 제작 지원사업
                7,500                  0            7,500       7,500,000원 * 1개소

도              3,000 0 3,000

군              4,500 0 4,500

  ○ 도지사품질인증 포장 디자인개발 및 제작 지
     원사업                 5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1개소

도              2,000 0 2,000

군              3,000 0 3,000

생약초 한방산업 유통지원(광특) 90,000 90,000 0

광             90,000 90,000 0

307 민간이전 60,000 90,000 △30,000

광             60,000 90,000 △30,000

02 민간경상보조 60,000 90,000 △30,000

  ○ 생약초 상품 유통지원(60,000,000원*1식)
               60,000             90,000         △30,000       경정 60,000,000원

광             60,000 90,000 △30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

광             30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○ 생약초 가공 인프라 구축 지원
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1식

광             30,000 0 30,000

소도읍 육성 2,960,000 2,760,000 200,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,360,000 1,160,000 200,000

관산소도읍육성사업 2,960,000 2,760,000 200,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            100,000 100,000 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 소도읍 육성
단위: 관산소도읍육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,360,000 1,160,000 200,000

재래시장 현대화사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○ 천관산관광시장 상설점포 비가림설치
               80,000                  0           80,000

  ○ 천관산관광시장 5일점포 비가림설치
               70,000                  0           70,000

  ○ 5일점포 하수구설치                30,000                  0           30,000

  ○ 수산물회센터 수족관설치
               20,000                  0           20,000

       80,000,000원 * 1개소

       70,000,000원 * 1개소

  30,000,000원 * 1개소

       5,000,000원 * 4개소

산업진흥 1,954,511 1,844,511 110,000

광          1,000,000 1,000,000 0

도             60,000 0 60,000

군            894,511 844,511 50,000

재래시장 육성지원 1,954,511 1,844,511 110,000

광          1,000,000 1,000,000 0

도             60,000 0 60,000

군            894,511 844,511 50,000

재래시장 화장실 개선사업 60,000 0 60,000

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○ 대덕시장 화장실 개선사업
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1개소

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

  ○ 장평시장 화장실 개선사업
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1개소

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

토요시장 화장실 및 장옥 시설유지관리(보조) 50,000 0 50,000

도             30,000 0 30,000

군             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             30,000 0 30,000

군             20,000 0 20,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 토요시장 위생배수로 설치사업
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1개소

도             30,000 0 30,000

군             20,000 0 20,000

산업진흥 2,042,039 1,590,339 451,700
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            786,880 786,880 0

도            438,577 86,877 351,700

군            816,582 716,582 100,000

지역경제 2,042,039 1,590,339 451,700

국            786,880 786,880 0

도            438,577 86,877 351,700

군            816,582 716,582 100,000

희망근로프로젝트사업 966,219 954,519 11,700

국            756,320 756,320 0

도             98,577 86,877 11,700

군            111,322 111,322 0

401 시설비및부대비 11,700 0 11,700

도             11,700 0 11,700

01 시설비 11,700 0 11,700

  ○ 취약계층 슬레이트지붕개량사업
               11,700                  0           11,700       11,700,000원 * 1식

도             11,700 0 11,700

지역공동체 일자리사업(도비) 864,000 500,000 364,000

도            264,000 0 264,000

군            600,000 500,000 100,000

101 인건비 518,400 431,640 86,760

도            158,400 0 158,400

군            360,000 431,640 △71,640

04 기간제근로자등보수 518,400 431,640 86,760

  ○ 지역공동체 일자리 근로자 등 보수               518,400            431,640           86,760

    ― 인건비(33,000원*22일*3개월*185명)
              402,930            371,250           31,680         경정 402,930,000원

도            123,118 0 123,118

군            279,812 371,250 △91,438

    ― 4대보혐료(60,120,000원*1식)
               60,120             33,390           26,730         경정 60,120,000원

도             18,336 0 18,336

군             41,784 33,390 8,394

    ― 교통간식비(3,000원*90일*185명)
               49,950             27,000           22,950         경정 49,950,000원

도             15,235 0 15,235

군             34,715 27,000 7,715

    ― 반장수당                 5,400                  0            5,400  5,000원*20일*3개월*18명

도              1,711 0 1,711

군              3,689 0 3,689

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

01 사무관리비 0 10,000 △10,000

  ○ 안전장비 구입 및 장비임차료 등 사무관리비                     0             10,000         △10,000

    ― 장비임차료                     0              5,000          △5,000

    ― 안전교육실시경비                     0              2,000          △2,000

    ― 홍보물 및 책자 제작비용                     0              2,000          △2,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 표지판 및 구급함 등 안전장비 구입
                    0              1,000          △1,000         경정 0원

206 재료비 198,600 58,360 140,240

도             61,000 0 61,000

군            137,600 58,360 79,240

01 재료비 198,600 58,360 140,240

  ○ 지역공동체 일자리사업 재료 구입
              198,600             58,360          140,240       경정 198,600,000원

도             61,000 0 61,000

군            137,600 58,360 79,240

401 시설비및부대비 147,000 0 147,000

도             44,600 0 44,600

군            102,400 0 102,400

01 시설비 147,000 0 147,000

  ○ 지역공동체 일자리 슬레이트 지붕개량사업
              147,000                  0          147,000       9,800,000원*15식

도             44,600 0 44,600

군            102,400 0 102,400

중소기업 희망청년인턴 프로젝트사업 36,000 0 36,000

도             36,000 0 36,000

307 민간이전 36,000 0 36,000

도             36,000 0 36,000

02 민간경상보조 36,000 0 36,000

  ○ 중소기업 희망청년인턴 프로젝트지원
               36,000                  0           36,000       1,000,000원 * 6명 * 6개월

도             36,000 0 36,000

지역 일자리 창출사업(도비) 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○ 일자리 창출사업 사무관리비                20,000                  0           20,000

    ― 일자리 창출사업 평가자료 작성
                4,000                  0            4,000         2,000,000원 * 1식 * 2회

도              4,000 0 4,000

    ― 일자리사업 추진현장 장비임차
                6,000                  0            6,000         1,200,000원 * 5회

도              6,000 0 6,000

    ― 일자리 창출사업 소모품 구입
               10,000                  0           10,000         200,000원 * 5종 * 10회

도             10,000 0 10,000

202 여비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ○ 지역일자리사업 우수시군 벤치마킹
                5,000                  0            5,000       200,000원 * 25명
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,000 0 5,000

206 재료비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 재료비 15,000 0 15,000

  ○ 지역공동체일자리사업 재료구입
               15,000                  0           15,000       150,000원 * 10종 *10회

도             15,000 0 15,000

유아 · 초중등 교육복지 확충 673,596 625,829 47,767

도            188,062 187,128 934

군            485,534 438,701 46,833

학교급식 지원 673,596 625,829 47,767

도            188,062 187,128 934

군            485,534 438,701 46,833

학교급식 친환경농산물 식재료지원(도비) 671,526 623,759 47,767

도            188,062 187,128 934

군            483,464 436,631 46,833

307 민간이전 671,526 623,759 47,767

도            188,062 187,128 934

군            483,464 436,631 46,833

02 민간경상보조 671,526 623,759 47,767

  ○ 학교급식 친환경농산물 식재료(671,526,000
     원 * 1식)               671,526            623,759           47,767       경정 671,526,000원

도            188,062 187,128 934

군            483,464 436,631 46,833

재무활동(지역경제마케팅과) 34,209 10,958 23,251

보전지출 23,251 0 23,251

보전지출(자체) 23,251 0 23,251

802 반환금기타 23,251 0 23,251

02 시ㆍ도비보조금반환금 23,251 0 23,251

  ○ 농산물 수출물류비 지원사업                 9,887                  0            9,887

  ○ 전남쌀 택배비 지원사업                13,364                  0           13,364

  9,887,000원

  13,363,500원
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